
 

  

 
 
 
 
 

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r. 

Znak: LUB-AD.271.4.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: „Wykonanie remontu pokoi biurowych w budynku Urzędu Statystycznego w Lublinie Oddział 

w Chełmie przy Pl. Niepodległości 1” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.4.2024 
Data ogłoszenia: 25.10.2024 r. 
Nr ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00564720/01 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 (słownie: trzy) oferty.  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  
brutto 

Okres gwarancji Harmonogram 

1 M-INSTAL MARLENA GRYKAŁOWSKA-
DROZD, ul. Obrońców Lublina 14, 20-379 
Lublin, NIP: PL7162708773 

49 198,77 zł 3 lata tak 

2 Anna Włodarczuk Usługi Malarsko-
Konserwacyjne, ul. Słoneczna 55, 22-105 
Okszów, NIP: PL5631081660 

29 601,97 zł 3 lata nie 

3 SENS-BUD Sylwester Sędłak, ul. 
Zygmunta Noskowskiego 3, 22-400 
Zamość, NIP: PL9222631941 

45 387,00 zł 3 lata tak 

 

Wszyscy Wykonawcy uczestniczyli w wizji lokalnej. 

/Andrzej Matacz/ 
 
/Monika Sternik/ 
 
/Marek Wasilkowski/ 
 
/Marcin Rzepecki/ 
 


